
Turnverein  Hahnenbach  1961  e.V.

Wanderstatistik 2006 - Männer
Rolf Schwabbacher

Starts 2006 Abteilungsleiter - Wandern

Pl. Name Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. Starts

1. Rolf Schwabbacher 5 2 7 10 4 1 2 7 13 17 14 6 88

2. Werner Petry 0 0 0 0 0 0 0 3 15 18 15 8 59

3. Joachim Bobek 6 3 1 5 4 2 4 5 5 7 1 3 46

4. Willi Wolframm 4 5 3 5 3 4 4 1 3 4 5 2 43

5. Willi Korz 4 2 3 5 4 1 1 2 6 5 6 1 40

6. Thomas Bertram 3 1 0 2 1 2 0 2 1 6 4 0 22

7. Burkhard Mörscher 0 0 0 0 0 0 0 3 8 1 3 0 15

8. Rolf Cullmann 0 1 0 2 0 0 0 1 1 3 1 1 10

9. Manfred Kaukereit 1 1 0 1 0 0 2 1 2 3 0 0 11

10. Frank Rentmeister 0 0 1 2 1 0 2 1 0 3 0 0 10

11. Jan Schwabbacher 2 1 3 3 0 0 0 0 0 0 1 0 10

12. Jonas Rentmeister 0 0 1 1 1 0 0 0 0 2 1 0 6

13. Andreas Leschnik 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

14. Titian Rentmeister 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 4

15. Helmut Fillmann 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3

16. Franz-Josef Zimmer 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2

17. Klaus-Dieter Arndt 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

18. Helmut Simon 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

19. Jonas Wolframm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

20. Serge Lang 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

21. Dimitri Ulajew 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

Starts 26 17 25 36 20 10 15 27 54 76 51 21 378

Kilometer  2006
Pl. Name Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. km

1. Rolf Schwabbacher 47 20 48 61 48 10 12 68 78 115 102 38 647

2. Werner Petry 0 0 0 0 0 0 0 33 129 138 128 75 503

3. Joachim Bobek 66 30 10 54 41 20 42 50 53 72 11 30 479

4. Willi Wolframm 49 55 30 45 25 40 40 10 30 27 51 20 422

5. Willi Korz 46 20 28 52 35 10 11 15 64 53 59 10 403

6. Thomas Bertram 31 10 0 15 10 11 0 21 10 42 46 0 196

7. Burkhard Mörscher 0 0 0 0 0 0 0 33 75 10 36 0 154

8. Rolf Cullmann 0 10 0 22 0 0 0 6 10 33 11 10 102

9. Frank Rentmeister 0 0 10 22 6 0 21 10 0 25 0 0 94

10. Manfred Kaukereit 5 10 0 10 0 0 11 5 20 32 0 0 93

11. Jan Schwabbacher 11 6 26 16 0 0 0 0 0 0 11 0 70

12. Jonas Rentmeister 0 0 10 11 6 0 0 0 0 15 6 0 48

13. Titian Rentmeister 0 0 0 0 6 0 0 0 0 32 0 0 38

14. Andreas Leschnik 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

15. Helmut Fillmann 0 10 5 0 0 0 0 0 0 5 0 0 20

16. Franz-Josef Zimmer 5 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 15

17. Klaus-Dieter Arndt 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

18. Helmut Simon 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 10

19. Jonas Wolframm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6

20. Serge Lang 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6

21. Dimitri Ulajew 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6

Kilometer 260 171 206 308 187 91 137 261 469 617 461 183 3.351

Auszeichnungen:

Um eine Auszeichnung zu erhalten müssen in einem Kalenderjahr

mindestens 10 Wanderungen und auch mindestens 100 Kilometer zurückgelegt werden.

2006 verzichteten 8 Männer auf eine Auszeichnung für eine neue Jacke im nächsten Jahr.

Jeweils Monatsbester.



Turnverein  Hahnenbach  1961  e.V.

Wanderstatistik 2006 - Frauen
Rolf Schwabbacher

Starts 2006 Abteilungsleiter - Wandern

Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. Starts

1. Katharina Petry 0 0 0 0 0 0 0 3 15 18 15 6 57

2. Ute Bobek 6 3 1 6 2 2 4 5 5 6 1 3 44

3. Sabine Korz 4 2 3 6 4 1 1 2 6 5 5 1 40

4. Gisela Schwabbacher 3 2 3 9 4 2 1 4 2 2 3 1 36

5. Gisela Barth 2 0 2 4 1 0 0 1 10 5 5 1 31

6. Elke Wolframm 4 3 2 3 1 4 0 1 2 2 6 2 30

7. Irmgard Holzhäuser 2 0 3 3 2 2 2 1 2 4 1 1 23

8. Mareike Wolframm 1 4 1 2 1 3 1 0 0 3 1 2 19

9. Stephanie Bertram 1 1 1 3 0 2 0 2 1 5 2 0 18

10. Cathrin Barth 0 0 0 4 0 0 0 1 2 2 2 1 12

11. Rita Esch 1 0 0 0 4 1 0 1 1 1 2 0 11

12. Ursula Mörscher 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 3 0 11

13. Elvira Cullmann 0 1 0 2 0 0 0 1 1 3 0 1 9

14. Daniela Schwabbacher 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

15. Elke Rentmeister 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 3

16. Gertrud Haus 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

17. Marianne Kaukereit 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2

18. Karin Fillmann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

19. Jennifer Kasper 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

20. Lilli Danneker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

21. Petra Bertram 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

Starts 24 16 19 42 20 19 11 26 53 59 47 19 355

Kilometer  2006
Pl. Name Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. km

1. Katharina Petry 0 0 0 0 0 0 0 33 129 138 108 52 460

2. Ute Bobek 66 30 10 59 20 20 42 50 53 62 11 30 453

3. Sabine Korz 46 20 28 63 35 10 11 15 64 53 48 10 403

4. Gisela Schwabbacher 33 20 33 78 48 23 11 42 25 17 32 10 372

5. Gisela Barth 18 0 18 44 11 0 0 10 100 50 53 10 314

6. Elke Wolframm 44 35 20 30 10 40 0 10 20 11 56 20 296

7. Irmgard Holzhäuser 24 0 32 32 21 23 26 10 24 41 11 10 254

8. Stephanie Bertram 5 10 12 26 0 11 0 21 10 40 21 0 156

9. Cathrin Barth 0 0 0 44 0 0 0 10 21 20 22 10 127

10. Rita Esch 13 0 0 0 42 10 0 10 10 10 22 0 117

11. Mareike Wolframm 5 22 5 11 5 15 5 0 0 17 5 11 101

12. Ursula Mörscher 0 0 0 0 0 0 0 21 47 0 26 0 94

13. Elvira Cullmann 0 6 0 22 0 0 0 6 6 20 0 10 70

14. Daniela Schwabbacher 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

15. Gertrud Haus 0 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 20

16. Elke Rentmeister 0 0 0 0 6 0 0 5 0 0 6 0 17

17. Petra Bertram 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10

18. Marianne Kaukereit 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10

19. Jennifer Kasper 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6

20. Lilli Danneker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

21. Karin Fillmann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

Kilometer 254 143 180 409 198 172 105 253 509 495 421 173 3.312

Auszeichnungen:

Um eine Auszeichnung zu erhalten müssen in einem Kalenderjahr

mindestens 10 Wanderungen und auch mindestens 100 Kilometer zurückgelegt werden.

2006 verzichteten 11 Frauen auf eine Auszeichnung für eine neue Jacke im nächsten Jahr.

Jeweils Monatsbester.


